
 
 

Uchwała Nr XLVIII/601/2005 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia  12 lipca 2005 r.  
 

 

w sprawie projektu „Małopolski program stypendialny dla studentów, na rok akademicki 
2005/2006”  

 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. nr 142 z 2001 r., poz. 1592, z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Nowego 

Sącza Rada Miasta Nowego Sącza uchwala, co następuje: 

 

 

§1. 

Wyraża się intencję przystąpienia, wraz z innymi małopolskimi jednostkami samorządu 

terytorialnego, do projektu  w ramach Priorytetu 2, działania 2.2 Zintegrowanego Programu 

Operacyjnego Rozwoju Regionalnego „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez 

programy stypendialne”. 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 

 

§3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Kazimierz Cabak 

 
 


